ФОРМА  ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору МБОУ «СОШ-интернат для одаренных детей»

Каримуллиной В.Э.

_________________________________________

(ФИО родителя/законного представителя ребенка)

____________________________________________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение с использованием дистанционных технологий с моим (ей) сыном (дочерью):

, учеником(цей)
класса на период с  _________  по _______ 2020 года.   Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка во время дистанционного обучения беру на себя.

Гарантирую создание условий для обучения ребенка в дистанционном режиме и выполнение им заданий, назначенных учителями.

С инструкциями для учащихся и родителей (законных представителей) при обучении с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий ознакомлены.

                                                                                         «_______»____________________2020

_______________/_________________

подпись
расшифровка